ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела №043/04/14.33-407/2021

 об административном правонарушении

«06» октября 2021 г. г. Киров

Руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по Кировской
области <…>, рассмотрев материалы дела об административном
правонарушении, возбужденного по части 1 статьи 14.33 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях в отношении должностного
лица – <…>, директора ООО «Россмед - сервис» (11.07.1980 г.р.; зарегистрирована
– 610002, г. Киров, ул<…>),

УСТАНОВИЛ:

Определением от 21.06.2021 рассмотрение административного дела назначено на
06 октября 2021 года в 14 часов 30 минут по адресу: г. Киров, ул. К. Либкнехта, 55,
вход со двора, каб. 15.

На рассмотрение административного дела 06.10.2021 г. < … > не явилась,
представителя не направила, заявила письмом от 07.09.2021 исх. № 335 (вх. № 5727
от 07.09.2021) ходатайство об отложении рассмотрения дела об
административном правонарушении в связи обжалованием решения Комиссии
Кировского УФАС России от 03.03.2021 по делу № 043/01/14.6-827/2020, на
основании которого составлен протокол № 043/04/14.33-407/2021, в Арбитражном
суде Кировской области (дело №А28-3119/2021).

 Рассмотрев ходатайство должностного лица, принято решение об его
удовлетворении и отложении рассмотрения дела об административном
правонарушении.

Руководствуясь п. 3 ч. 1 ст. 29.4, ч. 2 ст. 29.6, п. 7 ч. 1 ст. 29.7 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Отложить рассмотрение дела № 043/04/14.33-407/2021 об административном
правонарушении, возбужденного по ч. 1 ст. 14.33 Кодекса Российской Федерации

об административном правонарушении.

2. Назначить рассмотрение протокола от 18.05.2021 №043/04/14.33-407/2021 на
03 ноября 2021 года в 14 часов 30 минут по адресу: г. Киров, ул. К. Либкнехта, 55,
вход со двора, каб. 15.

3. Явка <…> или представителя с надлежащим образом оформленными
полномочиями на участие в административном производстве со всеми правами,
предусмотренными статьей 25.5 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, обязательна.

Лицу, в   отношении   которого   ведется   производство по делу об
административном правонарушении, необходимо   прибыть   с   документом,
удостоверяющим личность, и представить все имеющиеся замечания, объяснения,
доказательства и иные материалы по существу дела.

    В случае неявки лица, в отношении которого ведется производство по делу об
административном   правонарушении,   извещенного  о  времени  и  месте
рассмотрения   дела  надлежащим  образом,  и  если  от  него  не  поступило
ходатайство  об  отложении рассмотрения  дела, либо если такое ходатайство
оставлено  без  удовлетворения,  дело  об административном правонарушении в
соответствии  с  частью  2  статьи  25.1  КоАП  может быть  рассмотрено  в отсутствие
указанного лица.